Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12.01.2018                                                                                                              № 5-п
с. Кирово

Об отмене постановления Администрации
Кировского сельсовета от 23.01.2017 № 7-п
«Об утверждении Требований к   плану
 финансово-хозяйственной деятельности
 муниципальных учреждений»

   В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от                       12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью Федерального закона от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь статьями 42, 47 Устава муниципального образования Кировский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Кировского сельсовета от 23.01.2017 № 7-п «Об утверждении Требований к   плану финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений» отменить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                        И.В. Манаенко